2025 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 小林 正一

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部長 新上 奈美江

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

有価証券報告書の提出予定日に関するお知らせ

2025 年４月 28 日に開示いたしました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」において、

第 65 期有価証券報告書の提出予定日を 2025 年６月２日としておりましたが、2025 年５月 29 日に変

更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる有価証券報告書

第 65 期有価証券報告書（自 2024 年４月１日 至 2025 年３月 31 日）

２．2025 年３月期 決算短信に記載の提出予定日

2025 年６月２日（月）

３．変更後の提出予定日

2025 年５月 29 日（木）

４．提出予定日を変更する理由

金融庁からの要請を踏まえ、株主総会に先立ち、株主の皆様への情報提供の充実を目的として、

提出予定日を変更することといたしました。

以上